



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ที่ ชม ๕๓๐๐๒/๕๖๑

วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง
ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๐

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สขร.๑ เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

งานพัสดุ กองคลัง จึงขอรายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๐ ตามรายละเอียดในแบบรายงานที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวจันทร์เพ็ญ ไชยมงคล)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางศิริจันทร์ ตาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

-เพื่อโปรดทราบ

(นายมนต์ชัย พงษ์เกียรติทอง)

ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

(นายสมบุญ กุยด่าง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกลาง

เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๐

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สขร.๑ เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ได้จัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๐ เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนและผู้สนใจทั่วไปได้รับทราบ ตามเอกสารที่แนบท้ายนี้ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมบุญ กุยด้วง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้ซื้อเอกสาร	ผู้ยื่นเสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ ราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
ไม่มีการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีสอบราคา ประกวดราคา								

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ค่าจัดซื้อทราย จีพีโอ-1 Tenopros 1% ขนาด 5 กรัม จำนวน 800 ซอง ๆ ละ 6.- บาท	4,800.- บาท	ตกลงราคา	องค์การเภสัชกรรม สาขา ภาคนเหนือ /4,800.- บาท	องค์การเภสัชกรรม สาขา ภาคนเหนือ /4,800.- บาท	
2.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายจอมพูน มณีเวียง /5,700.- บาท	นายจอมพูน มณีเวียง /5,700.- บาท	
3.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายณัฐพงษ์ ลิ้มมูล /5,700.- บาท	นายณัฐพงษ์ ลิ้มมูล /5,700.- บาท	
4.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายวิชัย เขียวสุชา /5,700.- บาท	นายวิชัย เขียวสุชา /5,700.- บาท	
5.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายบุญทรัพย์ ศรีสุพรรณ /5,700.- บาท	นายบุญทรัพย์ ศรีสุพรรณ /5,700.- บาท	
6.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายธงชัย บุญมาโตน /5,700.- บาท	นายธงชัย บุญมาโตน /5,700.- บาท	
7.	จ้างเหมาปลูกพุ่มนอกสวนในเขตพื้นที่เทศบาลฯ ตั้งแต่วันที่ 9-27 มิ.ย. 60 รวม 19 วัน ๆ ละ 300.- บาท	5,700.- บาท	ตกลงราคา	นายมูล ภัคดี /5,700.- บาท	นายมูล ภัคดี /5,700.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน (งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จ้างเหมาป้ายไวนิล จำนวน 2 รายการ	600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /600.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์มีเดีย /600.- บาท	
9.	วัสดุงานป้ายงานครีว จำนวน 5 รายการ	8,310.- บาท	ตกลงราคา	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /8,310.- บาท	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /8,310.- บาท	
10.	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ -เก้าอี้พลาสติกพนักหลัง เกาอี้ A สีเทา ประมาณ จำนวน 150 ตัว ๆ ละ 200.- บาท -โต๊ะหน้าเหล็ก ขนาด 4 ฟุต จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 850.- บาท	38,500.- บาท	ตกลงราคา	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /38,500.- บาท	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /38,500.- บาท	
11.	ครุภัณฑ์งานป้ายงานครีว จำนวน 2 รายการ -เตาแก๊สพร้อมถังแก๊ส ตรา ปตท. จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 4,300.- บาท -ถังแช่พลาสติก ขนาด 150 L. จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 2,900.- บาท	7,200.- บาท	ตกลงราคา	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /7,200.- บาท	หจก.พลวัฒน์ ชั่ง ตวง วัด เชียงใหม่ (สาขาสันป่าตอง) /7,200.- บาท	
12.	วัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ก่อสร้างอาคาร เอมกประสงค์ ภายในศูนย์ฯ จำนวน 4 รายการ	31,466.- บาท	ตกลงราคา	บ.โสมโปรดักส์ เซนเตอร์ จำกัด /31,466.- บาท	บ.โสมโปรดักส์ เซนเตอร์ จำกัด /31,466.- บาท	
13.	ค่าจัดซื้อตู้เย็น 1PMO50 6L. จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 5,890.- บาท	5,890.- บาท	ตกลงราคา	บ.โสมโปรดักส์ เซนเตอร์ จำกัด /5,890.- บาท	บ.โสมโปรดักส์ เซนเตอร์ จำกัด /5,890.- บาท	
14.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 12 ชุด ๆ ละ 18.- บาท	216.- บาท	ตกลงราคา	ร้านตะวันเบเกอรี่ /216.- บาท	ร้านตะวันเบเกอรี่ /216.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคาบาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
15.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่รถจักรยานยนต์ 76 ปีมะยม ๑๑๑ 119 เชียงใหม่ จำนวน 6 รายการ	1,285.- บาท	ตกลงราคา	ร้านซ่อมจักรยานต่าง /1,285.- บาท	ร้านซ่อมจักรยานต่าง /1,285.- บาท	
16.	จ้างเหมาจ้างทำป้ายไวนิล "โครงการการ ประชุมสำนักงานจุฬาลงกรณ์ฯ" ขนาด 1x3 ม. จำนวน 1 ผืน ปริมาณ 300.- บาท	300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจ้างทำป้ายไวนิล /300.- บาท	ร้านจ้างทำป้ายไวนิล /300.- บาท	
17.	วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างและการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	1,020.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวัสดุก่อสร้าง /1,020.- บาท	ร้านวัสดุก่อสร้าง /1,020.- บาท	
18.	วัสดุงานบ้านครัว จำนวน 3 รายการ	5,240.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวัสดุก่อสร้าง /5,240.- บาท	ร้านวัสดุก่อสร้าง /5,240.- บาท	
19.	จ้างเหมาจ้างทำป้ายโปรเจกต์กราฟิก อาหาร "Clean food Good taste" จำนวน 2 รายการ	3,465.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจ้างทำป้ายโปรเจกต์กราฟิก /3,465.- บาท	ร้านจ้างทำป้ายโปรเจกต์กราฟิก /3,465.- บาท	
20.	จ้างเหมาพิมพ์ ภายเอกสาร และจัดรูปเล่ม หลังการชำระค่าธรรมเนียมศาลากลาง จำนวน 2 ชุด	2,577.- บาท	ตกลงราคา	หจก. จรัสธุรกิจการพิมพ์ /2,577.- บาท	หจก. จรัสธุรกิจการพิมพ์ /2,577.- บาท	
21.	วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างโรงเรียนพาหุ จำนวน 5 รายการ	16,460.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์สินทรัพย์ก่อสร้าง จำกัด /16,460.- บาท	บ.สมศักดิ์สินทรัพย์ก่อสร้าง จำกัด /16,460.- บาท	
22.	วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างโรงเรียนพาหุ จำนวน 48 รายการ	28,157.05 บาท	ตกลงราคา	ร้านชั้นพลาการก่อสร้าง /28,157.05 บาท	ร้านชั้นพลาการก่อสร้าง /28,157.05 บาท	
23.	วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างโรงเรียนพาหุ จำนวน 23 รายการ	19,010.- บาท	ตกลงราคา	ร้านทำภาชนะการเกษตร /19,010.- บาท	ร้านทำภาชนะการเกษตร /19,010.- บาท	
24.	วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างโรงเรียนพาหุ จำนวน 3 รายการ	1,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชั้นพลาการก่อสร้าง /1,000.- บาท	ร้านชั้นพลาการก่อสร้าง /1,000.- บาท	
25.	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล แบบ ประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง	18,900.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /18,900.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /18,900.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคา เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
26.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการจัดทำ แผนพัฒนาฯจำนวน 3 รายการ	380.- บาท	ตกลงราคา	พจก. ส.ศรวิทย์ 99 /380.- บาท	พจก. ส.ศรวิทย์ 99 /380.- บาท	
27.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล จำนวน 2 รายการ	600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์ไม่เคียด /600.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์ไม่เคียด /600.- บาท	
28.	วัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ	1,290.- บาท	ตกลงราคา	ร้านกัญญาพันธ์ไม่ /1,290.- บาท	ร้านกัญญาพันธ์ไม่ /1,290.- บาท	
29.	ครุภัณฑ์การเกษตร (เครื่องซัง) จำนวน 1 เครื่อง	2,300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านสิทธิโชค /2,300.- บาท	ร้านสิทธิโชค /2,300.- บาท	
30.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์อีซูซุ ทะเบียน กร 9392 เชียงใหม่ จำนวน 8 รายการ	7,650.- บาท	ตกลงราคา	ร้านธนวัฒน์ผู้ให้บริการ /7,650.- บาท	ร้านธนวัฒน์ผู้ให้บริการ /7,650.- บาท	
31.	ชุดจัดทำดอกไม้สดงาน (กระดาดสด , กระดาดสดก้าน ,กระดาดญี่ปุ่น , กาว , ไม้ดอก , ฐาน , เทียน , ตัวย , โบว์) จำนวน 15 ชุด ๆ ละ 1,000.- บาท	15,000.- บาท	ตกลงราคา	พสม.ศิริพรกระดาดสด (กลุ่ม วิสาหกิจชุมชนบ้านดงป่าขวาง) /15,000.- บาท	พสม.ศิริพรกระดาดสด (กลุ่ม วิสาหกิจชุมชนบ้านดงป่าขวาง) /15,000.- บาท	
32.	จ้างเหมาซ่อมแซมปั้มน้ำ จำนวน 2 รายการ	740.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์บุปผา อิเลคทริค /740.- บาท	ร้านจันทร์บุปผา อิเลคทริค /740.- บาท	
33.	จ้างเหมาซ่อมแซมป้ายไวนิล ขนาด 1x4 เมตร จำนวน 1 ผืน	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์ไม่เคียด /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์ไม่เคียด /400.- บาท	
34.	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน (แกง เขียวหวานหมูแดง , ปลาผัดผงกระหรี่ , ทับทิมกรอบ , ข้าวสวย) จำนวน 150 คน ๆ ละ 75.- บาท	11,250.- บาท	ตกลงราคา	นางดวงเดือน ใจครวญ /11,250.- บาท	นางดวงเดือน ใจครวญ /11,250.- บาท	
35.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 4 รายการ	1,546.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจักษ์สถานทุ่งเสียว /1,546.- บาท	ร้านจักษ์สถานทุ่งเสียว /1,546.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ล้านบาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาต่อ เล่ม	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ต่อเล่ม	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
36.	ค่าจัดซื้อกรอบรูป ขนาด 1.18x8.14 เมตร จำนวน 1 กรอบ	6,800.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน ส้านนา กรอบรูป /6,800.- บาท	ร้าน ส้านนา กรอบรูป /6,800.- บาท	
37.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 35 รายการ	23,452.- บาท	ตกลงราคา	พจก.เจียะใหม่สมุทรลพนา /23,452.- บาท	พจก.เจียะใหม่สมุทรลพนา /23,452.- บาท	
38.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ	450.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวิอาร์เทคโนโลยีชาวดต /450.- บาท	ร้านวิอาร์เทคโนโลยีชาวดต /450.- บาท	
39.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ	600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวิอาร์เทคโนโลยีชาวดต /600.- บาท	ร้านวิอาร์เทคโนโลยีชาวดต /600.- บาท	
40.	หมึกสี จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 65.- บาท	325.- บาท	ตกลงราคา	พจก.เพ็ญวเนนเทม /325.- บาท	พจก.เพ็ญวเนนเทม /325.- บาท	
41.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 150 ชุด ๆ ละ 25.- บาท	3,750.- บาท	ตกลงราคา	นางวารุณี ทองปลี /3,750.- บาท	นางวารุณี ทองปลี /3,750.- บาท	
42.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการส่งเสริม ใจหาวน เทศบาลตำบลบ้านกลาง จำนวน 2 รายการ	2,250.- บาท	ตกลงราคา	พจก.ส.ศุรุณันท์ 99 /2,250.- บาท	พจก.ส.ศุรุณันท์ 99 /2,250.- บาท	
43.	ป้ายไวนิล จำนวน 3 รายการ	2,080.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ลิลี่ไม่เคียด /2,080.- บาท	ร้านจันทร์ลิลี่ไม่เคียด /2,080.- บาท	
44.	จ้างเหมางานพารามะ (รถรางน้ำเที่ยว) จำนวน 1 คัน	500.- บาท	ตกลงราคา	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /500.- บาท	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /500.- บาท	
45.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ - เสาอิฐแดง ขนาด 2.60 เมตร จำนวน 240 ต้น ๆ ละ 100.- บาท - เหล็กเส้น 6 มม. จำนวน 4 เส้น ๆ ละ 65.- บาท	24,260.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /24,260.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /24,260.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคาจ้าง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาผู้ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
46.	หินเหล็ก 3/8 จำนวน 540 ลบ.ม. ๆ ละ 540.- บาท	27,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรัญญา /27,000.- บาท	ร้านศรัญญา /27,000.- บาท	
47.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 28 รายการ	4,907.- บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลาการค้า /4,907.- บาท	ร้านธนพลาการค้า /4,907.- บาท	
48.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	4,410.-บาท	ตกลงราคา	ร้านธัญพงษ์พาณิชย์ /4,410.- บาท	ร้านธัญพงษ์พาณิชย์ /4,410.- บาท	
49.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ	19,527.50 บาท	ตกลงราคา	ร้านปุเปไฟฟ้า /19,527.50 บาท	ร้านปุเปไฟฟ้า /19,527.50 บาท	
50.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถกระบะเข้า ทะเบียน 82-0748 เชียงใหม่ จำนวน 6 รายการ	930.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรรูปา อิเลคทริค /930.- บาท	ร้านจันทรรูปา อิเลคทริค /930.- บาท	
51.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือนมิถุนายน 2560	3,485.- บาท	ตกลงราคา	บจก.เพียวแมนเทม /3,485.- บาท	บจก.เพียวแมนเทม /3,485.- บาท	
52.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มิถุนายน 2560 (สำนักปัสด)	1,368.60 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /1,368.60 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /1,368.60 บาท	
53.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มิถุนายน 2560 (งานป้องกันฯ)	14,708.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /14,708.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /14,708.- บาท	
54.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มิถุนายน 2560 (กองคลัง)	1,966.30 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /1,966.30 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /1,966.30 บาท	
55.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มิถุนายน 2560 (กองช่าง)	33,071.10	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /33,071.10 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /33,071.10 บาท	
56.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน มิถุนายน 2560 (กองสาธารณสุขฯ)	42,922.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /42,922.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง /42,922.- บาท	
57.	เปลี่ยนเนื้อแก๊ส ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำเดือนมิถุนายน 2560	4,800.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พาวธิชัย /4,800.- บาท	ร้านเจ.เจ พาวธิชัย /4,800.- บาท	

ลำดับที่	รายละเอียดของข้อเท็จจริง	วงเงินงบประมาณ	วัตถุประสงค์/ลักษณะงาน	ผู้รับผิดชอบ/ผู้ดำเนินการ	ผู้ได้รับประโยชน์/ผู้ได้รับผลกระทบ	หมายเหตุ
58.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของโรงเรียนของเทศบาลตำบลบ้านดง	9,500.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
59.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
60.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
61.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
62.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
63.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
64.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
65.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	
66.	จ้างเหมาบริการจ้างบริษัทเอกชนมาดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีของเทศบาลตำบลบ้านดง	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	นายทองสุข คุ้มทรัพย์	

ลำดับที่	งานสุดซึ้งสุดจึ้ง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
67.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานพัฒนาชุมชน เพื่อปฏิบัติงานประจำสำนักปลัด ประจำเดือนมิถุนายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวชิตชนก ประเสริฐ/ 7,000.- บาท	นางสาวชิตชนก ประเสริฐ/ 7,000.- บาท	
68.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานวิเคราะห์ นโยบายและแผนฯ เพื่อปฏิบัติงาน ประจำสำนักปลัด ประจำเดือนมิถุนายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวสุรางค์ธนา ตาวัว /7,000.- บาท	นางสาวสุรางค์ธนา ตาวัว /7,000.- บาท	
69.	จ้างเหมาคนดูแลสวนสาธารณะ/สวน สุขภาพ ประจำเดือนมิถุนายน 2560	4,000.- บาท	ตกลงราคา	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /4,000.- บาท	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /4,000.- บาท	
70.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานด้านสัตว แพทย์ ประจำโรงฆ่าสัตว์ ประจำเดือน มิถุนายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายปัญญาภูมิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	นายปัญญาภูมิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	
71.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานวิศวกรรม เพื่อปฏิบัติงานประจำกองช่าง ประจำเดือนมิถุนายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายอภิชาติ มหาวรรณ /7,000.- บาท	นายอภิชาติ มหาวรรณ /7,000.- บาท	